臺灣高雄地方檢察署 公告

114. 12. 3 0
發文 日 期

發文字號 ： 雄檢冠總（112 檢管 21 86 ） 字第 10253 號

附件 ： 如文

主旨 公告發還本署 112 年度檢管字第 2囌！瘸 ）5攤挺曼韉
依據 刑事訴訟法第475 條第 1 項 。 雜蝥引 王 ； ! !！ 丫一！、卜r劓 〔泵 j 辮虢

化3選爨 雞戀囊選涎竇；
軾；！綴 燈3巡鑫；翳t)谿皺韃勰鱔蔓雞鏨”⋯

一 Z細石鏟 、＃i•’乞豐 。閱t王；細予；:' f ‘甲 ‧、毛； 留饗淄
u ’ 細〞∼

一 — — ∼

匕
曰

公告事項

一 、 下列扣押物
　了 卜 、 g I

? 狀 饞．！鏖 七

品 ， 應受發還人所在不囁 ｛甩荊‘嚏 ； ｝鑿懿＄鬻
發還 ， 特此公告招領 。

i 編號 物品名稱 數量 重量 具領 人 , 3也址舟不 ＝:.; 1繼 i .芳
1 其他一般物品

(OPPO 牌手機
（ 無 SIM 卡 、序

號 、 背版破損 ）

1 支 王嘉祥 高藕夢蚤皺風 t 絨" 4 J藩
催領

2 其他一般物品

（蘋果牌手機）

l 支 王嘉祥 高雄市小港區 114 . 11 . 26

催頜

（不U
. :k1r _J 1 iti翁離　濤

蠢韆

一 、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫頜取 （攜 帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章） 。

一贓物庫地址 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話

(07 )3459809 0

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

檢察長黃元翹